

"szpital w sercu miasta"



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI**  
**im. J. STRUSIA**  
**z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ**  
**z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ**

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025



☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax: Szwajcarska 61 874 02 07  
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. 61 858 57 69  
Grunwaldzka 16/18 61 858 57 90  
[www.szpital-strusia.poznan.pl](http://www.szpital-strusia.poznan.pl) e-mail: [dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl](mailto:dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl)

Wyj. Nr 1 do siwz 2021

Poznań, dnia 10.08.2021 r.

WSM/DZP-381-5815/2021

### Wyjaśnienia

**do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę:  
„Sterylnych wyrobów medycznych dla Pracowni Endoskopii Pokarmowej”  
Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. Józefa Strusia w Poznaniu**

W związku z pytaniami do wymienionej w nagłówku specyfikacji, które otrzymaliśmy w dniach 06-09.08.2021r. uprzejmie wyjaśniam:

**Pytanie nr 1 (dot. pakiet 4, poz.1)**

Czy Zamawiający dopuści klipsownicę z ramionami o rozwarciu wyłącznie 11 mm oraz 16 mm, bez nasadki ochronnej na końcówce klipsownicy, w plastikowym pancerzu ochronnym, w osłonce na całej długości roboczej? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**Pytanie nr 2 (dot. pakiet 4, poz.2)**

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki w osłonkach o jednakowym kolorze, dwustronne wyłącznie:-średnica 6/6 mm, długość 250 cm, średnica osłonki 1,7 mm,-średnica 5/10 mm, długość 230 cm, średnica osłonki 1,7 mm?

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**Pytanie nr 3 (dot. pakiet 4, poz.3)**

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do czyszczenia portów i zaworów endoskopów o długości roboczej 15,5 cm, średnica szczotek 5/10 mm, długość 20/30 mm?

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**Pytanie nr 4 (dot. pakiet 4, poz.1)**

Prosimy o dopuszczenie klipsownic endoskopowych o rozwarciu ramion 12mm i 16mm, do wyboru, średnica cewnika 2,5mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**Pytanie nr 5 (dot. pakiet 4, poz.2)** Prosimy o dopuszczenie szczotek dwustronnych, o średnicy osłonki 1,7mm/1,8mm, średnica szczotek: 5/5mm, 6/6mm, 6/10mm, dł. całkowita 230cm oraz 6/6mm, dł. całkowita 300cm, do wyboru, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**Pytanie nr 6 (dot. pakiet 4, poz.3)**

Prosimy o dopuszczenie szczotek do portów i zaworków o dł. 15cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**Pytanie nr 7 (dot. pakiet 2, poz.9)**

Czy w pakiecie nr 2 pozycja 9 nastąpiła pomyłka pisarska w kolumnie „zamawiana ilość jednostki”? w kolumnie tej widnieje ilość 2 szt. czy powinno być opakowania?

**Odpowiedz: Tak nastąpiła omyłka pisarska, winno być 2 opakowania, pozostałe zapisy bez zmian.**

**Zainteresowanych Wykonawców prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w formularzu ofertowym.**

Ponieważ wyjaśnienia do SWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** i nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 13.08.2021 r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

Z CA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
mgr Jan Sawicz  
*mgr Jan Sawicz*

INSPEKTOR  
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Paweł Przybyła*